pretende contratar mediante el presente proceso será desde la suscripción del acta de 

inicio hasta el 31 de diciembre de 2023 o hasta que se agote el presupuesto, sin que 

exceda la vigencia fiscal a 31 de diciembre de 2023. 

13. PRESUPUESTO OFICIAL El valor estimado para la presente invitación es la suma 

de suma TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS M/CTE ($35.000.000) incluido 

IVA, y demás impuestos, IPOCONSUMO, retenciones y demás gastos a que hubiere 

lugar, conforme a la disponibilidad presupuestal con que cuenta el parque para el 

presente contrato.  

13.1. IMPUTACION PRESUPUESTAL 

CDP No. 541 del 28 de junio de 2023 

CENTRO DE COSTO 1102 operación 

RUBRO 
2.4.5.02.08.01 Servicios prestados a las 

empresas y servicios de producción 

FONDO 101: Fondos Comunes 

VALOR DEL CDP (números) ($35.000.000) 

VALOR DEL CDP (letras) 
TREINTA Y CINCO MILLONES DE PESOS 

M/CTE  

14. FORMA DE PAGO   

La sociedad PARQUE TEMATICO DE FLORA Y FAUNA S.AS, cancelará el valor del contrato 
resultado de la presente convocatoria de la siguiente forma: Mediante actas parciales 
vencidas de acuerdo a los servicios prestados y la ultima de finalización, junto con